
 

 

 

 

Prot. n. 02/reg. det.  

d.d. 20 gennaio 2017 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Det. n. 2/reg. 2017  

 

DETERMINAZIONE N. 02/2017 

DEL DIRETTORE DEL CENTRO ECT* 

 

Oggetto: aggiudicazione gara telematica MEPat n. 41893. 

   CIG 691749731.  

- Premesso che con provvedimento a contrarre emesso in data 6 dicembre 2016 è stata attivata la 

gara telematica sul portale Mercurio della Provincia Autonoma di Trento, Bando di abilitazione 

“Servizi organizzazione eventi CPV 55520000-1 Servizi di catering”; 

- Atteso che entro il termine fissato sono pervenute n. 3 offerte e in data 9 gennaio 2017 sono state 

aperte le buste amministrative ed economiche delle ditte Al Belvedere srl, Moresco Group Service 

srl e Bailoni Giovanna mediante gli strumenti messi a disposizione dal sistema Mercurio della PAT; 

- Preso atto della graduatoria formata e registrata a sistema, come da verbale allegato al presente 

provvedimento; 

- Vista la proposta di aggiudicazione formulata dal Responsabile del Procedimento; 

- Preso atto che l’art. 22 comma 6 del Regolamento Amministrativo della Fondazione Bruno Kessler 

stabilisce che l’aggiudicazione è determinata dal Direttore di Centro competente 

DETERMINA  

1. DI APPROVARE le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. DI AGGIUDICARE il servizio in oggetto alla ditta Al Belvedere srl con sede in Località torricelle 

Belvedere 4, 38056 Levico Terma; 

3. DI SUBORDINARE l’efficacia del presente provvedimento di aggiudicazione alla verifica dei requisiti 

dichiarati; 

4.  DI STABILIRE che i costi relativi al servizio in oggetto saranno imputati sull’esercizio finanziario 

2017 sul budget del Centro ECT*. 

*** ***** *** 

Manda al Responsabile per la fase di individuazione del contraente Paola Angeli l’esecuzione degli atti 

conseguenti al presente provvedimento. 

 

Trento, lì 20 gennaio 2017 

 

    Il Direttore del Centro ECT* 

      Prof. Jochen Wambach 

                    (F.to in originale) 


